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Kære medlemmer af Alternativet København. 

Jeg genopstiller til bestyrelsen, fordi jeg gerne vil at fortsætte det vigtige arbejde, vi er i gang med i vores 
lokalforening. Efter at have siddet i bestyrelsen i den forgangne periode har jeg set på nært hold, hvordan vi 
har fundet tilbage til en konstruktiv kurs. Vi har formået at lægge fortidens konflikter bag os og har i stedet 
rettet blikket mod det, det hele handler om, nemlig at skabe grøn og progressiv forandring i vores by. 

Jeg tror på Alternativets værdier og på, at vores politik har potentialet til at transformere samfundet, men jeg 
ved også, at visioner ikke gør det alene. De kræver struktur, strategisk overblik og en organisation, hvor de 
frivillige føler sig bakket op og set i det daglige arbejde.

Min motivation bunder i et ønske om fortsat at stille min erfaring til rådighed for fællesskabet, da politik 
efter min overbevisning altid er en holdsport. Med en baggrund i politisk kommunikation og ledelse 
medbringer jeg en værktøjskasse, der er direkte anvendelig i bestyrelsesarbejdet. Som tidligere chef for 
politik og kampagne i Alternativet fra 2020 til 2023 og i mit nuværende virke som kommunikationsansvarlig 
i Malerforbundet er jeg vant til at navigere i komplekse politiske landskaber. 

Jeg har gennem årene haft ansvaret for alt fra krisehåndtering og pressearbejde til udvikling af politiske 
udspil og mobilisering af frivillige kræfter, og det er den ballast, jeg trækker på i mit virke for foreningen.

Vi har startet noget rigtig godt i København, og der er kommet en arbejdsro, hvor energien igen er rettet mod 
det politiske indhold.

Som siddende bestyrelsesmedlem ønsker jeg at bidrage til, at vi holder momentum og bygger videre på de 
gode takter, vi har sat i søen. Jeg stiller op, fordi jeg tror på fællesskabet i Alternativet København, og fordi 
jeg har en stor lyst til at støtte og samarbejde med jer alle om at gøre vores stemme i hovedstaden endnu 
stærkere.


